СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 января 2025г. №122
      с. Любимовка

  Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по

погребению умерших (погибших) граждан

с учетом индексации с 1 февраля 2025 года

На основании ст. 9, 12 Федерального закона №8–ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле», Федеральным закон №68-ФЗ от 06.04.2015г., Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Утвердить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», а также предельный размер социального пособия на погребение в размере 9165 (девять тысяч сто шестьдесят пять) рублей 37 копеек.  (Приложение №1)
2. Утвердить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии со ст.12 Федерального закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», а также предельный размер социального пособия на погребение в размере 9165 (девять тысяч сто шестьдесят пять) рублей 37 копеек. (Приложение №2)

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов от 29 января 2024г. №92 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) граждан с учетом индексации с 1 февраля 2024 года».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2025 года

Председатель Собрания депутатов

Любимовского сельсовета

Большесолдатского района

В.И. Жигулин
Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района

Е.А. Минаков